Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Гигант

( МБОУ СОШ № 2 п. Гигант)

Приказ

 29.08.2024                                                                                         № 263

О создании Клуба навигаторов

на 2024-2025 учебный год

 В  целях координации воспитательной работы МБОУ СОШ № 2 п. Гигант,

воспитанию лидерских качеств обучающихся, умения общаться и взаимодействовать друг

с другом, а также вовлечения обучающихся 5-11 классов, а наставническую деятельность

по отношению к младшим школьникам и ровесникам, попавшим в трудную жизненную

ситуацию,

приказываю

1. Создать Клуб навигаторов в МБОУ СОШ № 2 п. Гигант;

2. Руководителем Клуба навигаторов назначить советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями Бородину О.В.;

3. Утвердить Положение Клуба навигаторов (приложение 1);

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ № 2 п. Гигант           И.С. Трофименко